
                                          

                                     

BIO – CLEAN UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ A ODSTRAŇOVAČ 

                  MASTNOTY 

Proč Bio – Clean? 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ideální pro všechny vodou omyvatelné povrchy 

Bez alkálií a kyselin 

Úsporný – ředění až 100:1 

Není korozivní 

Vhodný pro vysokotlaké čističe 

Dobře a bez zbytků se omývá 

Vhodný na čištění podlah 

Nízko pěnivý 

Oblasti použití: 

Strojírenství, stavebnictví, výroba a montáž oken, dílenské 

montáže, čištění podlah výrobních hal, čištění obráběcích strojů, 

čištění konečných montážních celků, obklady, kachle, dveře, okna, 
schodiště, skříně a pro kuchyňský nábytek s polyesterovým nebo 
umělohmotným povrchem. Navíc čistí také sklo, porcelán, mramor, 

smaltované a lakované plochy, pryžové krytiny a mnoho dalších aplikací. 

Ředění až 1:100 

Podle požadavků na intenzitu čištění je možno přípravek 

ředit až v poměru 1:100. U lehce znečištěných ploch tak lze 

docílit vysoce ekonomického výsledku čištění. 

Doporučené ředění koncentrátu: 

Pro silně znečištěné povrchy a průmyslové stroje 1:4. Standarní 

průmyslové ředění 1:10. 

Označení 
ABIO.F1000 

 

Popis výrobku 
Bio-Clean 1000ml 

Počet ks v balení 
1 ks 

Cena / ks bez DPH 

                          

 
 


